
 
Б е ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

І сесія 

(V засідання) 
 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 25 грудня 2015 року          № 59 
 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій та проектів 

землеустрою 

 

  Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати гр. _________________, жителю м. Бережани, вул. Січових 

Стрільців, ________ дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 862 

кв. м для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул.Володимирівська,___ в м. 

Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

2. Надати гр.  __________________, жителю м. Бережани, вул. Бояна, _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Козацька, ___ в м. Бережани. 

2.1 Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

3. Надати гр. _______________, жительці м. Бережани, вул. Лисенка, ____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 



встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 697 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Лисенка, ____ в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

4. Надати гр. _______________, жительці с. Рай, вул. Раївська, ____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 2089 кв. м для ведення особистого селянського 

господарства в с. Рай. 

4.1 Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

5. Надати Бережанському районному споживчому товаристві дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) для обслуговування ринку 

РайСТ по вул. Збіжева, 3 в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2016 року. 

6. Відмовити гр. _______________, жителю м. Бережани вул. Зоряна, ____ у 

наданні  земельної ділянки для дачного будівництва по вул. Тернопільська, 

так як це суперечить генплану забудови даної території. 

7. Відмовити гр. ______________, жительці м. Бережани вул. Л. Українки, 

____ у наданні земельної ділянки для ведення садівництва  по вул. Хатки. 

8. Відмовити гр. _______________, жительці м. Бережани, вул. Степана 

Бандери, _____ у наданні дозволу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки для будівництва автогаражу по 

вул. С. Бандери у зв’язку з відсутністю містобудівної документації на дану 

земельну ділянку, та згоди співвласників будинку.  

9. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови  

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


